z o.o., ul. Płytowa 14, 

03-046 Warszawa, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

FAGUS sp. z o.o., Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa, kwoty 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.